
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

6.  zasedání zastupitelstva města dne: 25. 6. 2015 

Bod pořadu jednání:         

Delegace zástupce obce na Valnou hromadu společnosti Krajská nemocnice Liberec, 

a.s. 
 

 

Zpracovala: Monika Stejskalová, DiS. 

odbor, oddělení: Kancelář primátora 

telefon: 485 243 167 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Petr Neuhäuser, vedoucí odboru Kancelář primátora 

Projednáno: s Tiborem Batthyánym, primátorem 

Poznámka:       

Předkládá: 

 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

 

 

 

 

 



 2 

pozvánku na řádnou valnou hromadu společnosti Krajská nemocnice Liberec a.s., se sídlem 

Husova 357/10, Liberec, 460 01, IČ 27283933, která se koná  26. 6. 2015 v 13:30 hod. v sídle 

notářky JUDr. Marcely Fianové na adrese v Liberci, Revoluční 123/17 včetně návrhu usnese-

ní valné hromady, 

 

d e l e g u j e 

 

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. f) zákona o obcích jako zástupce statutárního města Liberec 

na tuto valnou hromadu společnosti Krajská nemocnice Liberec, a. s. paní Bc. Zuzanu Kocu-

movou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Důvodová zpráva 

 

Krajská nemocnice Liberec, a.s. ve které je město Liberec společníkem, zaslala pozvánku na 

konání řádné valné hromady společnosti, která se koná dne 26. 6. 2015 ve 13:30 v sídle notář-

ky JUDr. M. Fianové na adrese v Liberci, Revoluční 123/17 

 

Společně s pozvánkou zaslala společnost i program jednání a návrh usnesení. Je navrženo 

delegovat na tuto valnou hromadu Bc. Zuzanu Kocumovou, zastupitelku města Liberce 

 

V souladu s § 84 odst. 2 písm. f) zákona o obcích je zastupitelstvu obce vyhrazeno delegovat 

zástupce obce, s výjimkou § 102 odst. 2 písm. c), na valnou hromadu obchodních společností, 

v nichž má obec majetkovou účast. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Pozvánka na valnou hromadu Krajské nemocnice Liberec, a.s.  
























































































































